

Wysokiej jakości środek myjący i odtłuszczający

Opis produktu

Power Degreaser to bardzo wysokiej jakości emulgujący, przemysłowy środek myjący i odtłuszczający na bazie destylatów ropy naftowej i surfaktantów. Power Degreaser został opracowany specjalnie do skutecznego usuwania (wysuszonych) olejów i tłuszczów takie jak smoła i asfalt.

Właściwości

Power Degreaser doskonale nadaje się do odtłuszczania silników, dźwigów, maszyn, podwozi i wózków widłowych. Power Degreaser jest gotowy do użycia i nie powoduje korozji.

Wskazówki dotyczące stosowania

Power Degreaser należy używać w stanie nierozcieńczonym.

Nanieść produkt na mytą powierzchnię za pomocą pędzla, spryszkowacza lub zanurzyć.

Należy pozwolić mu na chwilę działać na zanieczyszczenie, a następnie spłukać pod wysokim ciśnieniem, najlepiej ciepłą wodą.

Specyfikacja

Postać	plyn
Kolor	klarowny, pomarańczowy
pH	ok. 7.5
Gęstość	ok. 0.83 kg/L
Rozpuszczalność w wodzie	100 %

Przechowywanie i utylizacja

Przechowywać wyłącznie w oryginalnym pojemniku w chłodnym, dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Opakowanie z produktem powinno być zamknięte, jeżeli nie jest on w użyciu. Nie przechowywać w pojemnikach wykonanych z łatwo korodujących metali. Chronić produkt przed zamarznięciem. Utylizować zgodnie z lokalnymi/krajowymi przepisami.

Instrukcje bezpieczeństwa dla użytkownika

Nigdy nie nakładaj produktu w słońcu lub na gorące powierzchnie.

Nie pozwól wyschnąć. W razie wątpliwości najpierw przetestuj.

Przechowywać z dala od dzieci.

Należy dołożyć wszelkich starań, aby zmniejszyć możliwość kontaktu produktu z oczami.

W przypadku kontaktu z oczami przemyć natychmiast dużą ilością wody. Niezwłocznie należy udać się do lekarza.

W przypadku połknięcia, wypłukać usta. Nie należy wywoływać wymiotów z powodu żrącego działania produktu. Należy udać się do szpitala.

W przypadku zatrucia inhalacyjnego należy wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze i pozwolić mu swobodnie oddychać. Niezwłocznie należy udać się do lekarza.

W przypadku kontaktu ze skórą należy zdjąć zanieczyszczoną odzież i umyć zabrudzoną skórę delikatnym mydłem z wodą, następnie spłukać dużą ilością ciepłej wody. Należy udać się do lekarza (pokazać etykietę lub kartę charakterystyki).

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią karty charakterystyki produktu.

Nie wszystkie produkty CID LINES są dostępne we wszystkich krajach. Prosimy się kontaktować ze swoim lokalnym sprzedawcą produktów CID LINES, by uzyskać informacje o dostępności poszczególnych produktów



